

Wyjaśnienia do zapytań wykonawców

ZP/341/006/91/07

1. Pytanie:

Prosimy o sprecyzowanie określenia zamieszczonego w materiałach – przedmiarze robót - Poz. 8.2, 8.3 WYKONUJE DOSTAWCA TECHNOLOGII – na zlecenie wykonawcy Robót.

1. Odpowiedź:

Ze względu na specyfikę pracy systemu kanalizacji podciśnieniowej zakres robót do wykonania i konieczność posiadania kontroli, zasadnym jest aby wycenę systemu wykonywał ten kto dostarcza technologie systemu podciśnieniowego sieci kanalizacyjnej.

2. Pytanie:

Brak opisu technicznego technologii pompowni – specyfikacje techniczne nie opisują szczegółów materiałowych.

2. Odpowiedź

Opis techniczny do projektu został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

3. Pytanie:

Prosimy o sprecyzowanie wymagań dotyczących referencji z doświadczenia wykonawcy.

3. Odpowiedź:

Załączone referencje do oferty muszą potwierdzać że wykazane w formularzu nr 9 roboty były wykonane należycie. Mogą to być również protokoły odbioru robót wykazanych w w/w formularzu.

**WOJTA GMINY**  
  
mgr inż. Krzysztof Kanik